

**Luettelo käsittelemättä olevista valtuustoaloitteista**

438/00.01.02.02/2021

Kaupunginhallitus 01.03.2021 § 112

Valmistelija: hallintoasiantuntija Marika Korpela, marika.korpela@salo.fi,  
puh. 02 778 2003

Hallintosäännön 130 §:n mukaisesti valtuustoryhmällä tai valtuutetulla on oikeus tehdä kirjallisia aloitteita kunnan toimintaa ja hallintoa koskevissa asioissa.

Kaupunginhallituksen on vuosittain maaliskuun loppuun mennessä esitettävä valtuustolle luettelo valtuutettujen tekemistä ja kaupunginhallitukselle lähetetyistä aloitteista, joita valtuusto ei ole edellisen vuoden loppuun mennessä ole lopullisesti käsitellyt. Samalla on ilmoitettava, mihin toimenpiteisiin niiden johdosta on ryhdytty. Valtuusto voi todeta, mitkä aloitteista on käsitelty loppuun.

Vuoden 2020 aikana tehtiin yhteensä 19 valtuustoaloitetta, joista 11 valtuustoaloitetta käsiteltiin vuoden 2020 aikana. Kahdeksan aloitetta oli käsittelemättä vuoden 2020 lopussa. Palvelualueet ovat antaneet vastauksensa kesken olevien valtuustoaloitteiden valmisteluvaiheesta ja mahdollisesta ajankohdasta aloitteiden loppuun käsittelemiseksi tämän kevään valtuuston kokouksista.

Luettelo käsittelemättä olevista valtuustoaloitteista:

Osmo Fribergin valtuustoaloite selvityksen laatimiseksi Salon kaupungin sidosyhteisöistä, niiden vuotuisista kustannuksista ja hyödyistä kaupungille  
*- Aloite valmistellaan kaupunginhallituksen 29.3.2021 kokoukseen.*

Osmo Fribergin valtuustoaloite taloustyöryhmän raporttien toimittamisesta sekä työryhmän toimintaa koskevasta selvityksestä  
*- Aloite on loppuun käsitelty kaupunginhallituksen kokouksessa 8.2.2021.*

Elina Seitzin ym. valtuustoaloite lasten ja nuorten hyvinvoinnin parantamisesta  
*- Aloite on käsitelty opetuslautakunnan kokouksessa 19.1.2021, sosiaali- ja terveyslautakunnan kokouksessa 20.1.2021 sekä kaupunginhallituksen kokouksessa 8.2.2021. Aloite tuodaan kaupunginvaltuuston kokoukseen käsiteltäväksi 8.3.2021.*

Heikki Tammisen valtuustoaloite leikkiapuiston rakentamisesta Perttelin Inkereelle  
*- Aloite on valmisteltu käsiteltäväksi kaupunkikehityslautakunnan kokouksessa 2.3.2021.*

Heikki Tammisen valtuustoaloite risteysalueen leventämiseksi 110 -tien ja

Mahtinaisen tien risteyksessä

- *Aloite on loppuun käsitelty kaupunkikehityslautakunnan kokouksessa 26.1.2021.*

Juha Punnan ym. valtuustoaloite koskien Salon Palvelutalosaatiön asemaa kaupunkikonsernissa, mitä on omistajaohjaus, sen tavoitteita tulevaisuudessa, sekä yhteistyön tekemistä

- *Aloite on valmistelussa konsernijaostoon.*

Osmo Fribergin valtuustoaloite ostolaskujen avaamisesta

- *Aloite käsiteltiin taloustyöryhmän kokouksessa joulukuussa 2020. Aloite on loppuun käsitelty kaupunginhallituksen kokouksessa 8.2.2021.*

Arttu Karhulahden ym. valtuustoaloite tilapäisen

valiokunnanperustamisesta / Kaupunginhallituksen epäluottamuksesta

- *Aloite on loppuun käsitelty. Aloite on käsitelty kaupunginhallituksen kokouksessa 18.1.2021 sekä kaupunginvaltuuston kokouksessa 1.2.2021.*

Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta heti kokouksessa.

Kaupunginjohtaja:

Kaupunginhallitus ehdottaa kaupunginvaltuustolle, että kaupunginvaltuusto merkitsee tiedoksi luettelon käsittelemättömästi olevista valtuustoaloitteista.

Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta heti kokouksessa.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.